HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ HƯƠNG BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 02 /QĐ- HĐND
	                     Hương Bình, ngày 14 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn Giám sát, giám sát UBND xã về triển khai, thực hiện và kết quả sử dụng nguồn vốn 233.940.000 đồng từ UBMTTQVN thị xã hỗ trợ phát triển vườn cây ăn quả trên địa bàn xã giai đoạn 2020 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG BÌNH
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số: 03/NQ-HĐND, ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Hội đồng nhân dân xã Hương Bình khoá XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 về Chương trình giám sát năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Đoàn Giám sát, giám sát UBND xã về triển khai, thực hiện và kết quả sử dụng nguồn vốn 233.940.000 đồng từ UBMTTQVN thị xã hỗ trợ phát triển vườn cây ăn quả trên địa bàn xã giai đoạn 2020 - 2021, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông  Trần Xuân Nhân, Trưởng Ban KT-XH HĐND xã 	- Trưởng đoàn
2. Bà Hà Thị Bảo Hà, Phó Ban KT-XH HĐND xã                       - Phó Trưởng đoàn
3. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Thành viên Ban KT-XH HĐND xã	- Thư ký
4. Ông Trần Phi, Thành viên Ban KT-XH HĐND xã	- Thành viên
5. Ông Đào Xuân Minh, Thành viên Ban KT-XH HĐND xã	- Thành viên
6. Mời ông Võ Văn Dũng,  ĐUV, PCT HĐND xã; ông Cao Thọ Tuấn UVTVĐU, CT UBMTTQVN xã;  ông Đào Xuân Quang, Trưởng ban Pháp chế HĐND xã; bà Huỳnh Thị Hồng, Phó ban Pháp chế HĐND xã tham gia Đoàn giám sát.
Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức giám sát theo Quyết định này, thông báo kết luận giám sát tới cơ quan có thẩm quyền và các cơ quan liên quan theo quy định, báo báo kết quả giám sát với HĐND xã.
Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, thành viên đoàn giám sát có tên tại điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đảng ủy-TT.HĐND-UBND;
-UBMTTQVN xã;
- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

                       Hồ Văn Sanh

[bookmark: _GoBack]